ЛДМИНИСТРАЦИЯ ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

ПО С ТАНОВЛЕНИЕ

г.Лабинск

О согласовании схем располоr(ения земельных участков на кадастровоllt
цлане территории, на которых расположены многоквартирный дом и

пные входящие в состав такого дома объекты недвижимоl,о имущества

В соответствии с пунктом 2.1 статьи l1.10 Земельного кодекса
Российской Федерачии, статьей З.З Федерального закона от 25 октября
2001 года Ns 137-ФЗ <<о введении в действие Земельного кодекса
Российской Фелерации>, Федера.rьным законом Российской Федерации
o,t, б октября 200З года Л! l ] l-ФЗ <Об общих принципах организации местного
саNtоуправления в Российской Федерации>, решением Совета Лабинского
городского поселения Лабинского района от 26 декабря 20l3 года Ny 246/7|
<Об утверждении Правил землепользования и застройки Лабинского
городского поселения Лабинского районо (в редакции решения Совета
от 25 мая 202З года N, 272178), постановлением главы Лабинского городского
поселения Лабинского района от 24 февраля 2009 года Л! 78 (О подготовке
проекта Правил землепользования и застройки Лабинского городского
поселения Лабинского районы (в редакции постановления администрации
от 19 сентября 2023 года Ns 1000), на основании постановления администрации
Лабинского городского поселения Лабинского района от б февраля 2024 года
Nq 1l8 <О проведении публичных слушаний по проекту постановления
администрации Лабинского городского поселения Лабинского района
<<О согласовании схем расположения земельных участков на кадастровом плане
территории, на которых расположены многоквартирный дом и иные входящие
в состав такого дома объекты недвижимого имущества), заключеция о

результатах публичных слушаний и рекомендаций комиссии по подготовке
Правил землепользования и застройки Лабинского городского поселсния
Лабинского района от 27 февраля 2024 года, п о с т а н о в л я ю:

l. Согласовать схеNtы расположения земельных участков на кадастровом
IIлане территории! на которых расположены многоквартирный дом и иные

входящие в состав такого дома объекты недвижимого имущества,
для следующих земельных участков:

1)с условным номером 23:46:0201039:ЗУ1, площадью 5l6,0 кв. метров,
по алресу: Краснодарский край, Лабинский район, Лабинское городское
lrоселение, г. Лабинск, ул. Советская, l0;

2)с условным номером 23:.16:0204009:ЗУ l, площадью 708,0 кв, метров,
ло адресу: Краснодарский край, Лабинский район, Лабинское городское

N1]

2

поселение, г. Лабинск, ул. К. Маркса, 2З 1;

3) с условным номером 23:46:0201038: ЗУl, площадью l l67,0 кв. метров,
по адресу: Краснодарский край, Лабинский район, Лабинское городское
поселение, г. Лабинск, ул. Пушкина,53;

4)с условным номером 2З:46:.0204029: ЗУl, площадью l945,0 кв. метров,
по адресу: Краснодарский край, Лабинский район, Лабинское городское
поселение, г. Лабинск, ул. Мира, l02;

5)с условным номером 23:46:020l056:ЗУl, площадью 1437,0 кв. метров,
по адресу: Краснодарский край, Лабинский район, Лабинское городское
поселение, г. Лабинск, ул. К. Маркса,240.

2. Отделу лелопроизводства администрации (Перехолько О.А.) настоящее
постановление опубликовать на сайте <Лабинск-офичиальный> по адресу:
httр://лабинск-офичиальный,рф и разместить на официальном сайте

городского лоселения Лабинского районаад\,1инистрации Лабинского
http://www.labinsk-city.ru в информационно-телекоммуникационной
<Интернет>.

3. Контроль за выполнением tiастоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации Лабинского городского поселения
Лабинского района Прокопенко В.А.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
Лабинского городского посе С.В. Шеремет

ЗАКЛЮЧЕНИЕ
о результатах публичных слушаний по проекту постановления администрации

Лабинского городскOг0 поселения Лабинского района <О согласовании схем

расположения земельных участков на кадастровом плане территории, на
которых расположень] многоквартирный дом и иные входящие в состав такого

дома объекты недвижимого имущества))

г, Лабинск 27 февраля 2024 года

Публичные слушания назначены постановлением администрации
Лабинского городского поселения Лабинского района от б февраля 2024 года
Л! 118 (О проведении публичных слушаний по проекту постановления
админис,грации Лабинского городского лоселения Лабинскоlо района
<О согласовании схем расположения земельных участков на кадастровом плане
территории, на ко-горых расположены многоквартирный дом и иные входящие
в состав такого дома объекты недвижимого имущества>).

Публичные слушания проведены: с 9 февраля 2024 года по 1 марта
2024 года, в том числе собрание участников публичных слушаний 27 февраля
2024 года с 15:00 часов до 1б.00 часов.

Место проведения собрания участников публичных слушаний:
краснодарский край, Лабинский район, Лабинское городское поселение,
г. Лабинск, ул. Красная, 48.

В собрании участников публичных слушаний приняли участие: 5 человек.
По результатам собрания участников публичных слушаний составлен

протокол собрания участников публичных слушаний по проекту постановления
админис],рации Лабинского городского поселеrIия Лабинсl<ого района
<<о согласовании схем расположения земельных участков на каласIровом плане
территории, на которых расположены многоквартирный дом и иные входящие
в состав такого дома объекты недвижимого имущества) от 27 февраля
2024 года Jiф l, на основании которого подготовлено заключение о результатах
публичных слушаний по проекту постановления адмиrIистрации Лабинского
городского поселения Лабинского <<о согласовании схем располохения
земельных участков на кадастровом плане территории, на которых
расположены многоквартирный дом и иные входящие в состав такого дома
объекты недвижимого имущества).

в период проведения публичных слушаний были поданы замечания и
предlожения oI учасIников публичных слушаний:

1.От участников публичных слушаний, постоянtIо проживающих на
территорIrи, в пределах которой проводятся публичные слушания,
предложений и замечаний 0.

2. От иных участников публичных слушаний
и замечаний 0.

предложений

I

i

t

Рекомендации организатора публичных сlушаний о целесообразности

или нецелесообразности уче,iа внесенных участниками публичных слушаний

жений и залtечанrtй:l о
РекомеЕдации
организатора

N!]

л,/tI

Содержание предложения
{замечания)

2

соIласовать схсму раслоложения земельного участка на

кадас,rровом плане территории. на котором расположены
многокварlирвый дом и иные входящие в состав такоIо дома

объекты недвижимого пмущества. с условным номером

23:46:0201039:зУ1, площадью 5lб,0 кв. метров, по адресу:

КрасЕодарский край, Лабинский район, Лабинское городское

поселение. г. Лабинск. ул. Советскzц. l0

1

l Рекоменловать
согласование схемы

соaласовать схему раслоложения земе-IIьноl,о участка на

кадастровом плане территории. на котором расположены
мноrоквартирный дом и иные входяцие в состав такого дома

объекты недвижимого имуlцества. с условным номероп{

2з:46:0204009:ЗУ l. площадью 708.0 кв. метров, по адресу:

краснодарский край. Jlабинский райов, Лабияское городское

поселение. г. Лабинск. y.T . К. Маркса. 23l

PeKoN!eH;IoBaTb

соl,ласование схеN|ы

согласовать схему расположения земельвого участка яа

кадастровом плане территории. на котором расположевы
многоквартирпый дом и и!tые входrщие в состав такого дома

объекты недвижимоло имуществаj с условным помером

2з:46:0201038: ЗУl, п.;1оцадью l167,0 кв. метров, по адресу:

КрасЕодарский край, Лабинский район, Лабинское городское

поселение- г, Лабинск, ул. Гlушкина. 53 ---_-

Рскомендовать
согласовапие схемы

.l согласовать схему расположения земельного участка на

кадастровом плаве территории, на котором расположены
многоквартирный дом и иные входящие в состав такого дома

объекты недвижимого имуцества, с условным вомером

23.46:0204029: ЗУl. площадью 1945.0 кв. метров. по адресу:

красноларский край. Лабивский район, Лабинское городское

поселение. г. Лабинск_ lл. Мира. l02

PeKoveH,loBaTb
сог,lасование схеlllы

согласовать схему расположения земельного участка на

кадастровом плане террптории. на котором расположены
многоквартирный дом и иные входящие в состав такого дома
объекты недвижимого имущества. с условным номером
23:46:0201056:ЗУl, пrощадью 14з7.0 кв. метров, по адресу:

красноларский край. Лабинский район, Лабинское городское

лоселение. г. Лабияск, ул. К. Марц9q.?18_

Рекомепловать
согласование схемы

Председатель комиссии

йрrф-r

В.А. Прокопенко

IO.B, КолеснrtкоCeKpeтapb коN{иссии ваi

г. Лабинск

РЕКОМЕНДАЦИИ
комиссии по подготовке Правил землепользования и застройки

Лабинского городского поселения

27 февраля 2024 года

Лабинского городского поселения (далее

кв, метров,
городское

кв. метров,
городское

Комиссией по подготовке Правил землелользования и застройки
- комиссия), образованной

постановлением главы администрации от 24 февраля 2009 года Ns 78
(в редакции постановления от 19 сентября 2023 года Л9 ]000), рассмотрен
проект постановлеIlия администрации Лабиttского городского поселения
Лабинского района <О согласовании схем расположения земельных участков
на кадас-гровом плане территории, на которых расположены многоквартирный
дом и иные входящие в состав такого дома объекты недвижимого I]муществD в
отношении схе]!1 расIlоJlожения земельных участков на каластровом плане
территории:

l)c условным номером 23:46:020l039:ЗУl, площадью 516,0 кв. метров,
по адресу: Краснодарский край, Лабинский район, Лабинское городское
trоселениеJ г, Лабинск, ул. Советская, 10;

2)с условным номером 2З:46:0204009:ЗУ 1, площадью 708,0 кв. метров,
по адресу: Краснодарский край, Лабинский район, Лабинское 1,oродское
поселение, г. Лабинск, ул. К. Маркса, 23l;

З) с условным номером 23:46:020l038: ЗУ1, площадью lJ67,0
по адресу: КраснодарскиЙ краЙ, Лабинский раЙон, Лабинское
поселение, г. Лабинск, ул, Пушкина,53;

4) с условным номером 2З:46:0204029 ЗУl, площадью l945,0
по адресу: Краснодарский край, Лабинский район, Лабинское
поселение, г. Лабинск, ул. Мира, l02;

5) с условным номером 23:46:020i056:ЗУl, площадью l437,0 кв. метров,
по адресу: Красlrоларский край, Лабинский район, Лабинское городское
lrоселение, г. Лабинск, ул, К. Маркса,240;

На осчовании заключения о результатах публичных слушаний по проекту
постановления администрации Лабинского городского поселения Лабинского
района <О согласовании схем расположения земельных участков ца
кадастровом плане территории! на которых расположены мttогоквартирный
дом и иные входящие в состав такого дома обьекты недаи)(иNlого иl{ущества),
назнаLIеп]lых посIановJIением администрации Лабинского городского
поселения Лабинского района от б февраля 2024 года Ng 118 <О проведении
публичных слушаний по проекту постановления администрации Лабинского
городского поселения Лабинского района <О согласовании схем расположения
земельнь]х участков на кадастровом плане территории, на которых
расположены многоквартирный дом и иные входящие в состав такого дома
объекты недвиiкимого имущества>)) комиссия рекомендует главе
администрации Jlабинского городского поселения приняlь решение:
согласовать схемы расположения земельных участков на кадастровом плане

2

территории, на которых расположены многоквартирный дом и иные входящие
в состав такого дома объекты недвижIlмого имущества:

l)c условным номером 23:46:020l039:ЗУl, площадью 5l6,0 кв. метров,
по адресу: Красноларский край, Лабинский район, Лабинское городское
поселение, г. Лабинск, y.:,t. Советская, l0;

2) с условным номером 2З:46:0204009:ЗУ l, площадью 708,0 кв. метров,
по адресу: Краснодарский край, Лабинский район, Лабинское городское
поселение, г. Лабинск, ул. К. Маркса, 23 l;

3) с условным номером 23:46:020l038: ЗУ1, площадью l l67,0 кв. метров,
по адресу: Краснодарский край, Лабинский район, Лабинское городское
поселение, г. Лабинск, ул. Пушкина,53;

4) с условным номером 23:46:0204029: ЗУl, площадью l945,0 кв. метров,
по адресу: Красноларский край, Лабинский район, Лабинское городское
поселение, г. Лабинск, ул. Мира, I02;

5) с условным номером 23:46:020l05б:ЗУ1, площадью 1437,0 кв. метров,
по адресу: Красноларский край, Лабинский район, Лабинское городское
поселение, г. Лабинск, ул. К. Маркса,240.

Председатель комиссии

Секретарь комиссии

1А, Прокопенко

Ю.В. Колесникова,,/tр*

}

}

}

"./